
令和 7年 9月１０日 

関係各位 

大阪府立成城高等学校 

定 時 制 の 課 程 

准校長 松井 くみ子 

 

本校「大阪教育ゆめ基金」へのご協力について 

 

初秋の候 皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

日頃は本校の教育活動にご理解とご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、本校は全校生徒が（令和 7年９月現在 43名）と定時制高校の中でも

少ない状況にあります。生徒への教育活動を盛り上げるため、ご支援をいただ

ける方は、ぜひ「大阪教育ゆめ基金」へのご協力をお願いいたします。 

大阪教育ゆめ基金への詳細につきましては、以下へアクセスをお願いします。 

大阪教育ゆめ基金 -Osaka Dream Education Fund 

「教育機関が実施する取組みの支援 VIEW MORE」―「現在寄附を募集し

ている教育機関の取組み一覧」―「府立高等学校」―「成城高等学校」から支

援をお願いいたします。定時制の課程のみの指定はできないため、支援を希望

される場合は、准校長 (06−6962−2801）までお問合せください。 

引き続き、本校教育活動にご理解とご支援、ご協力をお願い申し上げます。 

 

 

【問い合わせ先】 

大阪府立成城高等学校 定時制の課程 

准校長 松井 くみ子 

電話 06-6962-2801  FAX  06-6962-8932 

https://osaka-yumekikin.com/
https://osaka-yumekikin.com/

